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OEATE/IbHOCTU 3A | YHETBEPTbL 2021-2022 YYEBHOI'O TO4A

Ha Hayano 2021-2022 y4yebHoro roga B HeBbAHCKOM rOpoAKOM OKpyre Ko/SiM4yecTBO
obyuatowmxca coctasuno 5060 yenoBek (B T.4. 2226 Yen. - Ha4yanbHoOe 06LLee obpa3oBaHue, 2477
yen. - OCHOBHOe obuiee obpa3oBaHue, 357 yen.- cpefHee obuiee o6pasoBaHme).

3a | yetBepTb 2021-2022 y4yebHOro roga Habno4anocb akTUBHOE ABMKEHME MO NPUObLIBLUUM 1
BbIObIBLLM 00YyYatOLLMMCA KaK MO OKPYry MexXay 06pa3oBaTe/lbHbIMU YUPEXAEHUAMU, Tak 1 MNo
o6nacTu. 3a OTYETHbI Nepruoa NpMobIN0 78 06yYaroLWMxcs, BbliObINO 92 obyvyarowmxcs B T.4. 14
B 06pasoBartefibHble OpraHu3aLun 3a npegensl HeBbAHCKOro ropoAckoro okpyra (npunoxeHue 1).

Mo nToram YeTBEPTM OCBOEHME MPOrpaMM HavyasnbHOro 06uero o6pasoBaHna 0byyaroLWwMMncs
coctaeuno 98,1%, 30 obyuvarouimxca He OCBOWIM 06pa3oBaTe/bHYH MNporpamMyHavanbHOro
obuiero obpasoBaHusa (MAQY COLLU Ne2 - 8 yen.,, MBOY COLL No5 -1 yen, MBOY COLL Ne4 -
7 yen., MAOY COLU Ne6 - 3 uyen., MBOY COLU c. Agartckoe - 1 4yen, MBOY COLI n.
Pebpuctblii- 54en., MAOY COLU c. BbiHbrK- 5y4en.). TlMpuynMHamMu HeyCcneBaeMOCTU ABNSAKOTCA
HU3Kasa yyebHas MOTMBaLMUSA, OTCYTCTBME KOHTPO/IA CO CTOPOHbI POAUTENEA B YACTU BbINOMHEHUS
LOMALUHEro 3afjaHusd, B HEKOTOpbIX cfyyasax 6o0ne3Hb. O6pasoBaTeNlbHbIMKM  OpraHu3aumamu
npegnpuHUMAOTCA  Mepbl N0 NMKBMAaUUW  AedMuUTOB, MNPUBMEYEHUID poAauTeNel K
OCYLLECTB/IEHUIO KOHTPONSA 3a NMKBUAALMEN 3aJ0/HKEHHOCTU, NPUBIEYEHUIO CNeLnanncToB ans
COMPOBOXEHNA 006y4yaroLMXCs C OrpaHNYEHHbIMU BO3MOXHOCTAMW 340POBbSA, OOPMIAKTCA
pekomeHgauun ana noceweHns HTMAMIMK ¢ uenbto o6cnefoBaHns U NONYYEHUS peKOMeHAauni
no Bbibopy 06pa3oBaTe/ibHbIX NMporpamMmm Aas 0byyarowero ¢ OrpaHUYeHHbIMU BO3MOXXHOCTAMM
340p0BbSA.

OcBOeHMEe OCHOBHOW 06pa3oBaTe/ibHON Nporpammbl 3a 1 4yetBepTb 2021-2022 yye6HOro roga
coctaBuno 96,5%. 87 oby4aroWMxcsa He OCBOMAM 06pa3oBaTe/lbHYH MPOrpaMmy OCHOBHOIO
obuiero obpasosaHma (MAOY COLU Ne2 -3 yen., MBOY COLU Ne3 - 4 yen., MBOY COLL Ne4-
9 yen.,, MBOY COLU Ne 5- 13 4en.,, MAOY COLU Ne 6 - 8 yen., MAOY COLU n. LIeMeHTHbIN -
6 ven., MAOY COLW c. BbiHbru - 7 ven.,, MBOY COLI c. AaTtckoe - 2 4yen., MBOY COLWW
n. KannHoso - 12 yen., MbOY COLWU n. Pebpuctoiii, MBOY OOLL n. TaBaTyil - 4 yen., BeuepHas
wkona HrO- 9 yen.). KonnmyecTBo HeycneBawwWmX AeBATUKNACCHUKOB B 3TOW Macce - 28
4yenoBeK, 4YTO cocTaBnseT 6,3% OT 06Llero Konuyectsa obyuvarouimxca napannenn (446 den.).
MpuyMHamm HeycneBaeMoOCTU SBAAOTCA HU3Kas YydyebHas MOTMBaUWMSA, NeHb, OTCYTCTBUE
KOHTPO/IA CO CTOPOHbI POANTENeR, Npobaembl C BOCMUTAHWEM U MOBeAeHUeM. [egarornyeckumm
KONMNeKTUBaMn U agMUHUCTpauueid obpa3oBaTeNbHbIX OpraHu3aunin NPUHUMAKTCA Mepbl ANA
MOBbILEHNA MOTUBaLMK 00yYalOLWUXCA, COCTABAATCA MHAMBUAYaANbHbBIE TPAPUKMA NOralleHns
3afl0/HKEHHOCTKN, OpraHM3ytoTcs 6ecefbl C POAUTENAMU Ha COBeTaxX NPOMUIaKTUKN.

100% ocBoeHue y4ebHOIM nporpammMbl 0TMeveHo B MBOY COLU Nel, MBOY COLU n. AdATb,
MBOY COLU c. KoHeso.

Mo HeBbSHCKOMY rOpOACKOMY OKPYry 3akoHuYmnmn 1 yetBepTb 2021-2022 y4yeOGHOro roga Ha «4»
n «5» - 1413 yenoseka, 4To coctasnseT 34,6%. C otanumem - 143 obyyarowmuxcs (3,5%).

Mo faHHbIM 06LLe06pa3oBaTe/bHbIX OpPraHM3aLnii KoNmyecTBo NPeTeHAEHTOB Ha Mefanb «3a
ocobble ycnexu B yyeHuu» B 2021-2022 yye6bHOM rofy cocTtaensetr 8 uyenosek no urtoram 1
yeTBepTU. 31O 4 BbiNycKHUKa MBOY COLU Nel, 2 BbinyckHuka MBOY COLLU Ne4, 2 BbinyCKHUKA
MAOQOY COLU n. LleMeHTHbINA.



KonnyectBo NponycKoB y4YeOHbIX 3aHATUI 6e3 YBaXKUTeNbHOW NPUUnHbI 3a 1 yeTBepTb 2021-
2022 yyebHoro roga coctasuno 2609, uto coctaBnseT 2,1% o1 06LWero KoaM4yecTsa npomnycKos.
B ocHOBHOM 370 06yyatowmxcs 8-9 knaccoB (OCHOBHbIMW MPUYMHAMUN [JAHHOTO (hakTa SBAAKOTCA
cemelriHOe Hebnaronosyyne, HexenaHue poguTenelt y4acTsoBaTb B BOCMUTaHUN AeTeW).

Takum o6pa3om, pe3ynbTaTtbl 06pa3oBaTe/lbHOW AeATENbHOCTU 00yvarowmxca B Nepsoi
4yeTBEpPTU TeKyLLero y4ebHOro roga no3BondKT cAenatb psaj BbIBOJOB:

- OTMeyYaeTCcs TeHAEeHLUA K UHTEHCUBHOCTU ABMXEHUS 00Yy4varolmMXcs Kak BHYTPU FOPOLCKOTO
OKpyra, Tak 1 3a ero npegenbl, Tak no pesynbtatam 1yetBepTn 2019-2020 1 2020-2021 yuyebHbIX
rofloB KOAMYeCTBO MPUObLIBLUMX W BblObIBLUMX 3HAYMUTENbHO yBennumnoch (35 BblObIBLINX, 53
NpuoLIBWLINX U 55 BbIOLIBLINX, 76 BblOLIBLUUX COOTBETCTBEHHO), UYTO 3aTPYAHAET COXPaHHOCTb
KOHTWMHIEHTa LWKONbHUKOB M HE MOXET MOJIOXMTENbHO NOBAUATL Ha YCNOBUA 06pa3oBaTenbHOM
LeAaTenbHoCTH;

B MecTe C TeM, 06Leobpa3oBaTe/ibHbIM OpraHu3aumaM HeBbAHCKOro ropoAcKoro Ookpyra
yAanocb MNOBbLICUTb MOKa3aTe/lb KayecTBa 3a MNepBYH Y4yebHYHO 4eTBepTb MO CPaBHEHWID C
npownbIMU nepuogamu. Tak [oNA 00ydvatoLMXCs, KOTOpble y4atcd TONbKO Ha «4» U «5» K
OT/INYHUKM BblllEe aHanOrMyHbIX nokasatenen npownbix nepnofos (2019-2020: «4» n «5» u
OTNNYHUKN - 33,9% 1n 3,3% cooTBeTCTBEHHO; 2020-2021: «4» 1 «5» N oTANYHUKKN - 34,1% n 3,1%
COOTBETCTBEHHO).

- NpU Hannumm Tpex obuweobpa3oBaTenbHbIX Yy4upexzaeHwuid, B KoTopbix 100 % yuauwimxcs
CNpaBuIoCb C OCBOEHWEM MpPOrpaMmbl, HX NO OLHON M3 aTTeCTOBAHHbLIX Y4YeOHbIX Mapansenein
HeBbAHCKOro ropoAcKoro OKpyra B LIe/IOM Takoro nokasartend Lo6uTbCcA He ypaanocb. JInwb
napannenb 5 Knacca MMeeT BbICOKUIA ypoBeHb 0CBOeHUS nporpaMm (99,8%). CHMXKXEHUA YPOBHSA
0CBOeHUsi 0b6pasoBaTeNbHbIX NporpamMm Habnwgaetca ¢ 7 no 9 knacc (96,9%, 94,5%, 94,7%
COOTBETCTBEHHO).

YnpasneHue 06pa3oBaHus HeBbsAHCKOrO ropoAcKoro OKpyra npegnaraet
obweobpa3oBaTe/lbHbIM OpraHunsayuam cnegyrouime mepbl ynpaBneH4eCcKon AesTenbHOCTH:

- C UeNbl0 CHWKEHMA YPOBHA «MUrpayuMum» 0Oy4valoWmnxcsd W3 OAHOW B  APYryH
obuieobpa3oBaTebHY0 OpraHunsauuio HeBbAHCKOro rOpPOACKOr0 OKpyra, YnpaB/ieHYeCKUM
KOMaHgaMm 06uieo6pa3oBaTefibHbIX OpraHmM3auuii Heo6XoAMMO MnpoaHann3MpoBaTb MPUYUHBI
nepemMeLleHnsa obyyaroLmMxcs, opraHn3osaTb paboTy No B3avMOAENCTBMIO C 06yYaloWwmmMumcs un
poanTensiMn (3aKOHHbIMW MNpPeACTaBUMTENsIMUA) C MPUBAEYEHMEM cheyumnanncToB (neaaroros-
NMCUX0NOr0B, COLManbHbIX Neaaroros);

- Heo6X04MMO 06paTUTL 0C060e BHMMaHME Ha opraHu3auunto obpasoBaTelbHON AeATeNbHOCTU B
BbINMYCKHbIX 9-XxM11(12)-x Knaccax, NOArOTOBKY 00y4alOLWMXCA K BbIMYCKHbIM 3K3aMeHaMm U
JIOMYCK K roCyaapCTBEHHOM (MTOroBOIA) aTTecTaunu;

- C LUeNbl CHMXEHMS uucna obydarlmxcs, He noceljalowmnx o6ueobpasoBaTesibHble
YUPEXAEHNS N0 HEYBXKUTEbHbIM MPUUYNHAM, YCUINTL Mepbl NPOGUNAKTUYECKOTO XapaKTepa K
3aKOHHbIM MPeACTaBUTENAM TaKMX 00yYaloLMXCa U K caMiM 06yyaroLumcs.

MpunoXeHune: NTorm yuebHoW aeAaTenbHOCTK 3a 14yeTBepTh 2021/2022 yyebHOro roga

Wcnonuntens: E.B. borgaHoBa
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0 0,0
0 0,0
1 12
1 0,2

"4'n's'

29

43
37

19
195

y4arca Ha
TO'BKO
% a5
41,5 3
30,8
58,0 1
20,0 0
40,6 5
49,3 4
60,0 1
50,0 0
25,0 0
11 1
16,7 0
34,2 0
50,0 0
22,1 4
37,8 20

%

73
3,8
2,0
0,0
4,7
53

10,0

0,0

0,0

11

0,0

0,0

0,0

4,7

39

BCEro

499
282

1135
786
1217

2009

247

478

Mo

214

637

1220

116

1510
10460

MPOIMYLLIEHO YPOKOB
%

no MPOMyLLEHO
YBOKWUTENb  bIX MO

Ho YBOKUTENb

npU4nHe HOA
499 100,0
282 100,0
1135 100,0
786 100,0
1217 100,0
2009 100,0
247 100,0
478 100,0
no 100,0
214 100,0
637 100,0
1220 100,0
116 100,0
1508 99,9

10458 100,0



oy

MBOY COLL1 Nel

MAOQOY COLLl Ne2

MBOY COLU Ne 3
MBOY COLU Ne 4

MBOY COLU Ne 5

MAQY COLL Ne 6
MB6Y COLU
n.Asb
MBOY COLU .
KannHoso

MBOY COLL
c.AATCKOe

MBOY COL c.
KoHeBo
MBOY COLU n.
PebpucThlii
MAQY COL c.
BbIHbIM
MBOY OOLW
Tasatyil
MAQY COLL n.
LleMeHTHBIi
MTOTO

NTorm yuebHon gesatenbHoCcTM 3a 1 4YeTBepTb 6 Knacc 2021-2022

B TEYEHME Q Q y4arcs Ha
KOMMYEeCTB T 2>
YeTBepTH konuuecteo X 5 2 553
° 3 = @ s
ydaumxes @ 2 g S E3
y4alpmxca c o 0, Q © o % e — TONLKO
L3 HAYIIO % e Ha KOHeL|, § § 'g % § § §_ 4"'n"s % a's' %
YeTBepTI © & YeTBEPTM S I C© o 8 C
3 e ') T o
[ m o o
45 2 2 45 45 100,0 0 0,0 18 40,0 1 2,2
37 0 0 37 37 100,0 0 0,0 5 135 0 0,0
24 0 0 24 21 87,5 7 125 6 25,0 0 0,0
45 0 44 43 97,7 1 2,3 14 31,8 1 2,3
75 0 1 74 73 98,6 1 14 24 32,4 1 14
95 4 1 98 96 98,0 2 2,0 27 27,6 3 31
u 0 0 n u 100,0 0 0,0 7 63,6 0 0,0
14 0 0 14 14 100,0 0 0,0 3 214 0 0,0
12 1 0 13 13 100,0 0 0,0 4 30,8 0 0,0
12 0 0 12 12 100,0 0 0,0 2 16,7 0 0,0
10 0 0 10 10 100,0 0 0,0 1 10,0 0 0,0
36 0 0 36 36 100,0 0 0,0 15 41,7 4 111
8 0 0 8 8 100,0 0 0,0 3 37,5 0 0,0
79 0 0 79 78 98,7 1 13 28 35,4 2 2,5
503 7 5 505 497 98,4 8 1,6 157 31,1 12 24

BCero

1624
1194

689

660
1300

3235

364

257

525

264

285

11

366

1978

13852

MPONMYLLIEHO YPOKOB
%

no MPOonyLLEHH
YBOKUTENb  bIX MO

HOM YBOXWTESb
npUYnHe Hol

nn14MHe
1624 100,0
1158 97,0
689 100,0
660 100,0
1297 99,8
3189 98,6
364 100,0
230 89,5
525 100,0
264 100,0
285 100,0
1111 100,0
366 100,0
1835 92,8
13597 98,2



oy

MBOY COLL Nel

MAOY COLL Ne2

MBOY COLU Ne 3
MBOY COLL Ne 4

MBOY COLL Ne 5

MAOQOY COLL Ne 6
MB®Y COLW
n.Asb
MBQOY COLLU n.
KanuHoso
MBOY COLU
c.AqTCKOe
MBOY COLU c.
KoHeBo
MBOY COLU n.
PebpucThiii

MAQY COLU c.
BbIHbIM
MBOY OOLL n.
Tasartyii
MAQY COLL n.
LleMeHTHbII
BEYEPHAS LUKO/a
HIo

mnToro

KOMMUECTB
)

yHaLLIXCS
Ha Hauaso

YETBEPTU

48
29

30

51
a

87

9

28

17

39

71

1
529

NTorn yuebHon aesatenbHOCTM 3a 1 UeTBepTb 7 Kiacc 2021-2022

B TedyeHune
YETBEPTU
=] o
2§
o )
=3 3
c m
4 2
0 0
0 1
1 0
1 0
1 4
1 0
0 2
0 1
0 1
0 0
0 0
0 0
0 0
1 1

12

KO/IMYEeCTBO
yyalmxcs
Ha KOHeL,
ueTBepTU

50
29

29

52
92

84

10

26

16

39

71

526

OCBOMBLLINX
g 06pasoBaTes bHYHO

N
oo

29
50
90
81

10

24

16

10

37

69

506

nporpammy

%

100,0
96,6

100,0
96,2
97,8
96,4

100,0

92,3

100,0

100,0

90,9

94,9

80,0

97,2

0,0

96,2

He OCBOMBLLINX
~ © 06pa3oBaTe/bHy0

w N N O

o

16

nporpammy

%

0,0
3,4

0,0
38
2,2
3,6

0,0

7,7

0,0

0,0

91

51

20,0

2,8

0,0

"y

16

20
26

yyarcs Ha
% =
32,0 2
6,9
17,2 0
9,6 0
21,7 2
31,0 4
30,0 0
23,1 0
125 0
125 0
91 0
25,6 1
60,0 0
22,5 0
0,0 0
22,1 9

TO/BKO Ha

%

4,0
0,0

0,0
0,0
2,2
4,8

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2,6

0,0

0,0

0,0

17

BCEro

656
816

863

1179
3043

2383

365

800

365

131

285

2055

191

2329

15461

MPOMYLLEHO YPOKOB
no MPONYLLEHH
YBOKUTENb  bIX MO
Ho YBOXUTENb
NpU4KHe HO
656 100,0
816 100,0
851 98,6
981 83,2
3043 100,0
2377 99,7
365 100,0
788 98,5
365 100,0
131 100,0
285 100,0
2055 100,0
191 100,0
2111 90,6
0 #OEN/O!
15015 97,1



NTorm yuebHoin gesatenbHoOCT 3a 1 yeTBepThb 8 Knacc 2021-2022

B TeueHme o o) yyarca Ha MPOMYLLIEHO YPOKOB
KOMYECTB x T > 2. %
YeTBEPTH KOMMYyeCTBO < 1 < 3 8 g
0 = T D3 = nponyLieHa
ydawmxes 3 L g =23 rno
oy yyaLyxcs o S s o % S s o % 4w« o TUBKOH bIX MO
ha Hauano = e HaKoHel @ @ &5 - nn Wy % wg % BCEr0  YBaXWTESIbH
1 3 S @ o 8 o o YBOXKUTENb
YeTBeEpTU \g © 4eTBepTun o g c % g c on npuynHe o
o 0 =) O HOU
[ o o o
rmnnynHe
MBOY COLL Nol 45 0 1 44 44 100,0 0 0,0 13 29,5 1 23 1297 1201 99,5
MAQY COLLI Ne2 23 0 0 23 23 100,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 586 556 94,9
MBOY COLL Ne 3 15 0 0 15 14 93,3 1 6,7 1 6,7 0 0,0 554 474 85,6
MBOY COLLI Ne 4 46 0 2 44 38 86,4 6 13,6 9 20,5 1 2,3 1476 1466 99,3
MBOY COLLI Ne 5 76 0 0 76 68 89,5 8 105 15 197 0 0,0 2310 2308 99,9
MAOY COLLINe 6 104 0 4 100 99 99 1 1 3 31,0 1 1,0 3128 3112 99,5
MUtW Cé6LU
. Asb 5 0 0 5 5 100,0 0 0,0 1 20,0 0 0,0 278 278 100,0
MBOY COLL n.
KaHOBO 17 0 0 17 14 82,4 3 17,6 5 29,4 1 59 725 724 99,9
MBOY COLL

CASTCKOR 14 1 0 15 15 100,0 0 0,0 5 33,3 0 0,0 451 451 100,0
MBOY COLL c.

KOoHeBo 5 0 0 5 5 100,0 0 0,0 3 60,0 0 0,0 163 163 100,0
MBOY COLL n.

PeGpHCTbIiA 6 1 0 7 7 100,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 99 99 100,0
MA(;ZH(;SAL” ¢ 29 0 0 29 27 93,1 2 6,9 12 41,4 0 0,0 1011 996 98,5
MBOY OOLL n.

Tagaryi " 7 0 0 7 5 71,4 2 28,6 1 14,3 0 0,0 391 347 88,7
Mﬁeohi;i(jtyﬁ f 64 1 0 65 63 96,9 2 31 13 20,0 0 0,0 2374 2258 95,1
SN 2 2 16 B 813 3 188 0 00 0 0 446 358 803

nToro 472 5 9 468 440 94,0 28 6,0 109 23,3 4 0,9 15289 14881 97,3



NTorm yuebHoin neatenibHoCcTU 3a 1 YeTBepTb 9 Knacc 2021-2022

& TeueHME o ° yuarca Ha MPONYLLIHO YPOKOB
KOMMYeCTB >~ g 2 %
4YeTBepTY KonmyectBo X F 2 5352
0 33 = @ 5 = rno MPONYLLUEHH
oy YUaLLYXCA yqanxe g £ 5 S E8 %
o o hakoHey 5 8 o % g g8 s g TOBKOHR o scero  YBOKUTEMb  biX MO
rarewao 3 3 YeTBEPTU g g e Sgeg *5* HOM — yBRKWTEIb
HeTeepTy 3 3 3 ey MpUYMHe HOI
c om o o
MpyynHe
MBOY COLL Nel 23 0 0 23 23 100,0 0 0,0 10 435 1 43 720 720 100,0
MAQY COLL Ne2 27 1 1 27 25 92,6 2 74 5 185 0 0,0 884 874 98,9
MBOY COLU Ne 3 22 1 1 22 22 100,0 0 0,0 6 27,3 0 0,0 724 724 100,0
MBOY COLU Ne 4 24 0 0 24 24 100,0 0 0,0 7 29,2 3 12,5 456 456 100,0
MBOY COLL Ne5 60 0 2 58 56 96,6 2 3,4 21 36,2 0 0,0 4968 4968 100,0
MAQY COLL Ne 6 99 0 1 98 96 98,0 2 2,0 18 184 2 2,0 4336 4296 99,1
MEOY COLL nAs 16 0 1 15 5 1000 0 0,0 5 333 0 00 669 669 100,0
MBOY COL n.
KanHOBO 27 0 3 24 7 708 7 29,2 6 250 0 00 1643 R 89,7
MBOY COoLU
CATCKOE 17 0 0 17 5 882 2 118 4 235 0 00 474 474 100,0
MBOY COLLU c.
KOHEBO 4 0 1 3 3 1000 0 0,0 0 00 0 00 3% 34 1000
MBOY COL n.
PeGpHCTLI 9 0 0 9 6 66,7 3 33,3 0 00 0 00 127 127 100,0
MAQY COLU c.
¢ 30 0 2 28 25 89,3 3 10,7 3 10,7 2 71 1218 1210 99,3
BbIHbIM
MBOY OOPJ l 9 0 0 9 8 88,9 1 ni 0 0,0 0 0,0 445 445 100,0
Tasatyi '
MA L n
0¥ CO N n 57 0 2 55 55 100,0 0 0,0 8 14,5 0 0,0 1531 1502 98,1
LleMeHTHbI
Be”ep'lfﬁomm”a 36 0 2 34 28 82,4 6 17,6 3 88 0 00 1610 770 4738

mToro 460 2 16 446 418 93,7 28 6,3 96 215 8 18 19839 18742 94,5



NTorm yyebHoi geatensHocTn 3a 1 yetBepTb 10 Knacc 2021-2022

B TeUeHME o o yuarcs Ha MPOMYLLIEHO YPOKOB
KOMMYECTB > g2 %
yeTBepTH konnyectBo ¥ F 2 332
O 33 = T rno MPOMYLLEHH
oy yUaLLYIXCA ydaxes g £ 5 SES o
2 o HaKoHey o 25 % 83 5 s g RO o, poero  JoorATeMe bIXTIO
Ha Haua/o 2 = CeTBRDTH @ § 8 8 § 8 tb HOM YBaXKUTENb
YeTBEpTY s . P °ca =3 npuynHe HOM
[ oM o o
npuynHe
MBOY COLLI Nel 28 0 0 28 HIHEHEE T T T T T T #  HHHHE R AR SRR 348 348 100,0
MAQY COLL Ne2 n 0 0 n HHEHEHE T T T BHHHEHE s T BHEHEHEE vt T T T # #uew 612 612 100,0
MBOY COLL Ne 3 0 0 0 0 HIHHEHE T T T HHHEEHERE T aw #EEEHEE MM B REBREER  BHEH 0 0 #OEN/O!
MBOY COLL Ne 4 16 0 I 15 HHHHEHEE MMM T T T# T #T #eatsnt saess HHHEHE sens 362 356 98,3
MBOY COLL Ne 5 32 1 0 33 HEHHEHIE v v 1 B mmg BETHET T HEM BT HE#E HE#H 1100 1098 99,8
MAQY COLL Ne 6 20 0 2 18 0 0 0 0 0 0 0 0 461 441 95,7
MBOY COLW n.Asb 5 2 0 7 HHHEHEE MMM T THT ##### T T T Tam #T T T Hu## 80 80 100,0
MBOY COLU n.
KanuHoBo 7 3 0 10 ailT Wi; HAaMMH W TaT aMT WUMMUHM HMUN anaaum HUH# 366 332 90,7
MBOY COoL
c.AdTCKoe 2 0 0 2 TTMUT TMUH UM MM #T T HNOHNHM aim# aaamM M NHU U 12 72 100,0
MBOY COLL c.
KOHEBo 0 0 0 0 TTT TTT# wm#T VWHHHHY -+ oy o1 gpes 0 0 #OEN/O!
MBOY COLLU n.
PE6pVICTbII7I 0 0 0 0 TTTH MMM# mMum nammm #TT 1 VIHH 0 0 #ﬂ,Eﬂ/O!
MAOY COLL c. 12 0 0 12 Ha##HEE NATT #T T T #T T HAHR#HEE H#M M #M H:M  H### 715 715 100,0
BbIHbIM
MBOY OOEU & 0 0 0 0 BEEEEHE WHMNT T T T # ##### LHMH'IM mm# WOUHANL g4y 0 0 aarn/o!
Tasartyu
MAOY COLL\I‘ l 16 0 0 16 WHESHHEE WNWaa T T T TTT HW#ss#E Ta#T W-HU- pass 477 477 100,0
LlemeHTHbI
BEHEPRAA LiKona 25 14 14 25 0 TTT 0 vttt 0 #seer 0 e 0 0 #OEN/O!

HIo
UTOro 174 20 17 177 w7 T 00 TV Awuen S THI00 SR HHEH 4593 4531 98,7



oy

MBOY COLLU Nel
MAOY COLL Ne2
MBOY COLL Ne 3
MBOY COLL Ne4
MBOY COLU Ne 5
MAOY COLL Ne 6

MBOY COLL n.Asb
MBQOY COLU n.
KannHoso
MBQOY CoLl
c.AdTCKOe
MBOY COLL c.
KoHeBo
MBOY COLLU n.
PebpucThiii

MAQY COLL c.
BbIHbIM
MBOY OOLL n.
TaBatyii
MAQY COLL n.
LlemeHTHbI
BEYEPHSA LUKONA
HIro

nToro

KONMyecTB
0
ydawmxcs
Ha Havano
yeTBEPTH

17
5

0
21
28
24

18

147
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yyaTca Ha

B TeyeHue
4YeTBepPTHU

© b O O O o npuébiNo

o

Bbl6bINO

o o o o o N

KONUYecTBo
yyaumxcs
Ha KoHel,
yeTBeEpPTU

143

0CBOUBLIMNX
06pasoBaTenbHYy
nporpamMmy

HHHHHHH

HEHHHR?

TR

HEHH

HEHHHR?
0

HTTHN
wTaT
mmm#
aHMaHT
HT T T
#H#H#HH
mmm#

HHALN

0

HHHBHHH

%

He 0CBOMWBILIUX
06pasoBaTe/bHY0
nporpamMmy

T T#  HEAEEEE
mmm#
Rt

HAHBH

#T T
THT
mm#
i

0 0

HHEH#HHH

HEHBHHH

THHEH  HHERHHHHS

wuT mmm#

LWL #4482

mm# mmim#

#Hgr MMm#

mim  HHHHHHH

aHilHa #mm#

HHt# Y 0

PR aaus#i#

%

HHH Y
HiHH
mm#
#H 4

HHEHEH

Lmiia

mm#

H#tHHH

#mm

TIm

mm#

mmm

#a#a#

m#m

mm#

"4"n "5"

mmm#
HHHHHTH

TR

mmm#

#m#m#
0

mmm#

huhna#a

m m # an

mmumt

NH##HH#HS

##::;'am

ammm
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agmm

nil aall
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Hr

#EM#

fitcay

TONbKO Ha
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mmm#
mm#m

mmm#

HHHHHHH

H#HHHMM
0

Mmm##H#

HVHHHHM

rHrrrHL,

HarHaHa

HaHaHan
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HaTaHa
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#T T
HHHHH

HHEHHH
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HodtH
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THHH
HIHHE
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BCero

680
106

330
1643
577

123

236

78

471

132

4376

Mo
yBaXMnTeNb
HOW

npnynHe

680
106

0
330
1635
560

123

236

78

471

132

4351

MPONyLLeHO YPOKOB

%
nponyu,eH H
bIX MO
yBaXuTenb
HOW

npuumHe
100,0
100,0

#0EN/O!
100,0
99,5
97,1

100,0
100,0
100,0

JCN o

#0EN/O!
100,0

#0EN/O!
100,0

#0EN/O!

99,4



oy

BeYepHsas
wkona HIro

nToro

KO/MUYECTB
0
yuaLLyIXcst
Ma Hauasio
UeTBEPTU

36

36

B TE4eHne
YETBEPTU

npuobIIo

~

BbIObINO

I
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KONNYEeCTBO
yyatmxcs
Ha KOHeL|
ueTBePTU

39

39

OCBOMBLLINX
06pa3oBaTe/ibHyH0

nporpavMmy

X

HEHHHHT

0,0

HEe 0CBOMBLLINX
06pa3oBaTe/ibHyH0

nporpammy

y4yaTca Ha
%
0 "4" n "5" % TONbKO Ha "5" %
0 tItWHIt 0 MHW aHH itHa
0,0 0 0,0 0 0,0

BCero

MPOMYLLIEHO YPOKOB
70
no NPONYLLEHH
YBOKUTENb  bIX MO
HoA YBOKUTESb
npU4KHe HOM
0 #OEN/O!
0 #OEN/O!



